
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/485/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji Programu "Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm 1)) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 115a ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2023 poz. 901 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Wągrowcu uchwala co następuje: 

§ 1. Miasto Wągrowiec przystępuje do realizacji programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 

"Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 535, 1693, 1938, 2754, 2760. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1640


		2024-02-08T13:14:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




